	REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI I KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE


	KËRKESË PËR AUTORIZIM PËR IMPORT/EKSPORT TË LËNDËVE PLASËSE
 

	KËRKESË PËR AUTORIZIM  PËR  IMPORT OSE EKSPORT TË LËNDËVE PLASËSE


	1. Importuesi         

Adresa                 

Tel:                                                                            

NIPT                   

  
	2. Eksportuesi      

Adresa                 

Tel:                                                                            

NIPT                   

  
	3. Kontrata e shit-blerjes (Nr. / date.)


	Lloji i Autorizimit të kërkuar:

Autorizim Importi       FORMCHECKBOX 
                        

Autorizim Eksporti     FORMCHECKBOX 
                         

	
	
	
	4.Shteti Importues 

        
	Kodi


	5. Vendet transit



	
	
	
	6. Mënyra e transportit



	
	7.Përshkrimi i mallrave


	8. Kodi OKB
	9.Klasa 
e rrezikshmërisë
	10.Sasia

	11. Vlera në monedhën e pagesës



	
	
	
	
	Njësia


	Shifra


	Cmimi për njësi
	Cmimi Total

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	  17. Totali (Total)                                                                                                                                                                                        311500  (USD)

        

	
	12. Totali 
                                                                                                                                                                                        

	
	 13. Pika Doganore          

      
	14. Përfaqësuesi ligjor/Pika e kontaktit/Administratori        



	
	15.Informacione shtesë



	
	Deklaratë e kërkuesit:

Deklaroj, nën përgjegjësinë time të plotë personale dhe ligjore, që informacionet dhe dokumentat e paraqitura janë të vërteta. 

Jam në dijeni se, çdo deklaratë e rremë në lidhje me të dhënat e mësipërme, mund të ndiqet ligjërisht dhe të dënohet nga legjislacioni Shqiptar.

Emër, Mbiemër

Pozicioni 

Firma 

Vula 

Data 





